CERTIFIKATE.
Kjo Certifikaté Leshohet Pas Pérfundimit Me Sukses Té Kursit dhe Testimit Pefundimtar Te:

[atjon GAF

NR. Certifikates/Amzées: SSPO5/1197
Oré Trajnimi: 160
Dat3 e Léshimit:12.06.2025

Formim [ rofesional

Per Punetoret E Kantiereve Te Ndertimit

Menaxher Didaktik: Betonues

Fire Protection Albania
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